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NO ART. Description Описание Кол-во, 
шт. 

1 B-76-1100000 Body welding assembly Корпус в сборе 1 
2 B-73-1200000 Balancer shaft assembly Модуль балансировочного вала 1 
3 B-73-1700000 Laser lamp assembly Излучатель лазерный в сборе 1 
4 B-73-1000012 Ornament cover b Панель декоративная 1 
5 B-76-1000001 Weight tray Полка верхняя 1 
6 B-73-1510000 Protective cover rotation 

shaft weld 
Корпус защитный 
балансировочного вала 

1 

7 B-73-1000009 Support bushing Втулка опорная 2 
8 B-73-1000006 Side panel Панель боковая 1 
9 B-76-1300000 Cover rack welding 

diagram 
Штатив дисплея 1 

10 TB-L-0900000 Automatic measurement 
scale assembly for a,d value 

Измеритель автоматический в 
сборе для измерения вылета и 
диаметра 

1 

11 B-73-1000007 Ornament stop-up Заглушка декоративная 2 
12 B-76-1700000 Tool bracket welding Полка боковая 1 
13 B-68-1000018 19.5" acer monitor Дисплей 19.5" 1 
14 B-76-1300001 The mounting plate Пластина монтажная 1 
15 B-76-1400000S Control assembly Модуль управления в сборе 1 
16 B-76-1100008 Cover plate Крышка 1 
17 GB70.2-M12x40 Inner hexa cylindrical 

round head screw 
Винт с цилиндр. головкой 
и 6-гранным шлицем М12Х40 

1 

18 TB-S-0100009 cone hang handle Держатель конуса 1 
19 GB5783-M8x20 hexangular bolt Болт с 6-гранной головкой  

M8X20 
7 

20 CT-Y-0100003 Spacer Проставка 1 
21 GB889.1-M12 Lock nut Контргайка 5 
22 GB70.2-M12x30 Inner hexa cylindrical 

round head screw 
Винт с цилиндр. головкой 
и 6-гранным шлицем М12Х30 

4 

23 GB894.1-35 Shaft elatic big retaining 
ring a-type 

Кольцо стопорное пальца, тип 
А 

2 

24 GB70.1-M10x50 Inner hexa cylindrical 
screw 

Винт с цилиндр. головкой 
и 6-гранным шлицем М10Х50 

2 

25 GB889.1-M10 1-type prevailing torque 
type hexagon lock nut 

Гайка самоконтрящаяся 6-
гранная M10, тип 1 

2 

26 GB95-8 Flat washer Шайба плоская 6 
27 GB818-M5x8-H Cross panhead screw Винт с крестовым шлицем 

M5X8 
6 

28 GB818-M4x10-H Cross panhead screw Винт с крестовым шлицем 
M4X10 

15 

29 GB70.1-M8x20 Inner hexa cylindrical 
screw 

Винт с цилиндр. головкой 
и 6-гранным шлицем М8Х20 

2 

30 GB889.1-M8 1-type prevailing torque 
type hexagon lock nut 

Гайка самоконтрящаяся 6-
гранная M8, тип 1 

2 

31 B-73-1000005 Power swich Выключатель основной 1 
32 GB819.1-M3x16-H Cross countersunk screw 

steel 4.8 grade 
Винт стальной M3X16 с 
потайной головкой и 
крестовым шлицем 

3 

33 GB95-3 Flat washer Шайба плоская 4 
34 GB93-3 Standard spring washer Шайба пружинная 4 
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35 GB6170-M3 Hexangular nut 1-type Гайка 6-гранная, тип 1 4 
36 TB-E-1002300 Power cable Кабель сетевой 1 
37 B-61-1000014 Clip nut Гайка-фиксатор 6 
38 GB894.1-25 Shaft elatic big retaining 

ring a-type 
Кольцо стопорное пальца, тип 
А 

1 

39 GB818-M3x10-H Cross panhead screw Винт с цилиндр. головкой 
и крестовым шлицем M3X10 

2 

40 B-73-1500001 Protective cover switch a Выключатель концевой 
защитной крыщки 

1 

41 B-73-1500003 Support pipe extension 
spring 

Пружина растяжения 1 1 

42 B-73-1500004 Support pipe extension 
spring 

Пружина растяжения 2 1 

43 B-76-1000003 Cover plate Крышка 1 
44 B-76-1000002 Wall  1 
45 GB845-ST2.9*9.5 

H C 
Cross panhead tapping 
screw 

Саморез с цилиндр. головкой и 
крестовым шлицем  

3 

46 B-76-1000004 Encoder board connection 
wire 

Кабель платы энкодера 1 

47 B-76-1000005 Wire Проводник 1 
48 B-76-1000006 Power board cable Кабель платы питания 1 
49 B-76-1000007 Wire Проводник 1 
50 B-76-1000008 Key plate connection Кабель клавиатуры 1 
51 B-76-1000009 Display panel cable Кабель панели дисплея 1 
52 B-76-1000012 Switch wire Кабель 1 
53 B-73-1000010 Ground wire Проводник заземления 2 
54 B-76-1000011 Display panel cable Кабель дисплея 1 
55 B-73-1000100 Power supply adapter 

assembly 
Модуль питания в сборе 1 

56 GB70.1-M10x35 Inner hexa cylindrical 
screw 

Винт с цилиндр. головкой 
и 6-гранным шлицем М10Х35 

2 

57 GB95-6 Flat washer Шайба плоская 1 
58 GB93-6 Standard spring washer Шайба пружинная 1 
59 GB818-M6x16-H Cross panhead screw Винт с цилиндр. головкой 

и крестовым шлицем M6X16 
1 

60 GB973-M6x16-H Cross panhead screw Винт с цилиндр. головкой 
и крестовым шлицем M6X16 

6 

61 B-53-1000009 Nylon belt Хомут нейлоновый 8 
62 B-71-1000100 LED light Подсветка светодиодная в 

сборе 
1 

63 GB889.1-M3 1-type prevailing torque 
type hexagon lock nut 

Гайка самоконтрящаяся 6-
гранная M3, тип 1 

1 

64 TB-F-0100016 Magnet Магнит 1 
65 B-73-1520000G Protective cover assembly Крышка защитная в сборе 1 
66 422220A Fix plate Пластина крепёжная 4 
67 B-78-1681100G  Измеритель ширины в сборе 1 
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B-73-1200000

NO ART. Description Описание Кол-во, 
шт. 

1 B-73-1240000 Balance shaft Вал балансировочный в сборе 1 
2 B-73-1220000 Motor lifting assembly Электромотор в сборе 1 
3 B-73-1230000 Fixed bracket weld Суппорт балансировочного вала 1 
4 B-73-1200001 Belt Ремень приводной 1 
5 B-73-1200008 Lock plate Хомут 1 
6 B-73-1200003 Sensor assembly Датчик дисбаланса в сборе 2 
7 B-73-1200009 Stainless bead  4 
8 GB80-M10x70 Inner hexa recessed terminus 

set screw 
Винт с утопленной головкой и 
внутр. 6-гранником M10x70 

2 

9 B-73-1200006 Press washer Шайба нажимная 2 
10 B-73-1200007 Press spring Пружина нажимная 2 
11 GB95-8 Flat washer Шайба плоская 2 
12 GB93-8 Standard spring washer Шайба пружинная 2 
13 GB119.2-8x20 Cylindrical pin Штифт цилиндрический 1 
14 DIN 6796 - 10 Spring piezo wahser Шайба пружинная пъезосборки 

М10 
4 

15 GB70.1-M8*130 Inner hexa cylindrical screw Винт с цилиндр. головкой 
и 6-гранным шлицем М8Х130 

2 

16 GB70.1-M12*30 Inner hexa cylindrical screw Винт с цилиндр. головкой 
и 6-гранным шлицем М12Х30 

4 
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17 GB889.1-M12 1-type prevailing torque type 
hexagon lock nut 

Гайка самоконтрящаяся 6-
гранная M12, тип 1 

4 

18 GB6170-M10 Hexangular nut 1-type Гайка 6-гранная, тип 1 2 
19 GB70.1-M8*45 Inner hexa cylindrical screw Винт с цилиндр. головкой 

и 6-гранным шлицем М8Х45 
2 

NO ART. Description Описание Кол-во, 
шт. 

1 B-73-1210002 Raster Фотодиск 1 
2 B-73-1211000 Fixing shaft welding Упор балансировочного вала 1 
3 B-73-1214000 Balance shaft part Вал балансировочный 1 
4 B-73-1215000 Balancer spindle Хвостовик резьбовой 1 
5 TB-P-0300009A Clamp ring Кольцо стопорное 1 
6 GB276-6005 Deep groove ball bearings Подшипник шариковый с 

глубокой канавкой 6005 
1 

7 GB276-6006 Deep groove ball bearings Подшипник шариковый с 
глубокой канавкой 6006 

1 

8 GB894.2-25 Shaft elatic retaining ring b-
type 

Кольцо стопорное штифта 25, 
тип B 

1 

9 GB894.2-30 Shaft elatic retaining ring b-
type 

Кольцо стопорное штифта 30, 
тип B 

1 

10 GB893.1-55 Elastic retaining ring a-type Кольцо стопорное 55, тип А  1 
11 TB-P-0300008 Spring press cover Крышка прижимная 1 
12 TB-P-0100009 Spring Пружина коническая 1 
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13 B-73-1210001 Encoder board Плата энкодера 1 
14 TB-P-0300031 40cone 42-65 Конус центрирующий 42-65 мм 1 
15 TB-P-0300032 40cone 54-78 Конус центрирующий 54-78 мм 1 
16 TB-P-0300033 40cone 74-108 Конус центрирующий 74-108 

мм 
1 

17 TB-P-0300034 40cone 89-158 Конус центрирующий 89-158 
мм 

1 

18 GB95-4 Flat washer Шайба плоская 2 
19 GB93-4 Standard spring washer Шайба пружинная 2 
20 GB70.1-M4x10 Inner hexa cylindrical screw Винт с цилиндр. головкой 

и 6-гранным шлицем М4Х10 
2 

21 GB9074.4-M4*8 Combination screw Винт  M4*8 4 
22 GB9074.4-M3x8 Combination screw Винт M3*8 2 
23 B-73-1210003 Encoder board bracket Держатель платы энкодера 1 

NO ART. Description Описание Кол-во, 
шт. 

1 TB-P-0300035 Lead screw Хвостовик резьбовой 1 
2 GB70.1-M14X200 Inner hexa cylindrical screw Винт с цилиндр. головкой 

и 6-гранным шлицем М14Х200 
1 

3 GB893.1-25 Elastic retaining ring a-type Кольцо стопорное 25, тип А 1 
4 B-73-1213001 Washer Шайба 1 
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NO ART. Description Описание Кол-во, 
шт. 

1 B-73-1220001 Motor support bracket Суппорт мотора 1 
2 B-73-1220002 Adjust blend board Панель регулировочная  1 
3 B-73-1221000 Motor assembly Мотор в сборе 1 
4 GB96.2-5 Large washer c grade Шайба 5, тип C 4 
5 GB93-5 Standard spring washer Шайба пружинная 5 4 
6 GB70.1-M5*20 Inner hexa cylindrical 

screw 
Винт с цилиндр. головкой 
и 6-гранным шлицем М5Х20 

4 

7 GB95-6 Flat washer Шайба плоская 6 1 
8 GB41-M6 Hexangular nut Гайка 6-гранная М6 3 
9 GB5781-M6*45 Hexangular bolt Болт с 6-гранной головкой  

M6X45 
1 

10 GB41-M8 Hexangular nut Гайка 6-гранная М8 2 
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B-73-1221000

NO ART. Description Описание Кол-во, 
шт. 

1 B-73-1221200 Motor+pulley+capacitor Мотор со шкивом и 
конденсатором 

1 

2 B-73-1221100 Electromagnetic clutch 
assembly 

Муфта электромагнитная 1 

3 GB95-4 Flat washer Шайба плоская 4 
4 GB93-4 Standard spring washer Шайба пружинная 4 
5 GB70.1-M4*12 Inner hexa cylindrical screw Винт с цилиндр. головкой 

и 6-гранным шлицем М4Х12 
4 
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NO ART. Description Описание Кол-во, 
шт. 

1 B-73-1000011 Ornament cover a Накладка декоративная 1 
2 B-73-1700100 Line laser head assy Головка лазерная в сборе 1 
3 GB845-ST2.9*6 H C Cross panhead tapping 

screw 
Саморез с цилиндр. головкой и 
крестовым шлицем  

4 

4 BT-X-1000008  Втулка установочная 1 
5 BT-X-1000005 Plywood Прокладка 2 
6 GB78-M3*6 Inner hexa conic terminus 

set screw 
Винт установочный с конусной 
головкой и внутр. 6-гранником 

1 
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B-73-1520000G

NO ART. Description Описание Кол-во, 
шт. 

1 B-73-1521000G Cower wilding Кронштейн трубчатый 1 
2 TB-F-0100003 Guard (new) Крышка (новая) 1 
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NO ART. Description Описание Кол-во, 
шт. 

1 B-76-1310000 Bracket assembly Скоба штатива дисплея 1 
2 B-76-1320000 The key board assembly Клавиатура управления в 

сборе 
1 

3 B-76-1330000 Monitor support group 
welding 

Суппорт дисплея в сборе 1 

4 GB70.1-M8*25 Inner hexa cylindrical 
screw 

Винт с цилиндр. головкой 
и 6-гранным шлицем М8Х25 

4 

5 GB70.1-M8*20 Inner hexa cylindrical 
screw 

Винт с цилиндр. головкой 
и 6-гранным шлицем М8Х20 

2 

6 GB/T 889.1-2000 - M8 1-Type prevailing torque 
type hexagon lock nut 

Гайка самоконтрящаяся 6-
гранная M8, тип 1 

2 
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B-76-1320000

NO ART. Description Описание Кол-во, 
шт. 

1 B-76-1320001 Key pad Рамка клавиатуры 1 
2 B-76-1320002 The key board Плата клавиатуры 1 
3 B-76-1320003 The key board film Накладка клавиатуры 1 
4 B-73-1400003 Base rod Проставка монтажная 4 
5 GB889.1-M3 1-Type prevailing torque type 

hexagon lock nut 
Гайка самоконтрящаяся 6-
гранная M3, тип 1 

8 

6 B-76-1320100 The key board group welding Суппорт клавиатуры в сборе 1 
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TB-L-0900000

NO ART. Description Описание Кол-во, 
шт. 

1 B-73-1300001 Magnetic grid Решетка магнитная 1 
2 B-73-1300002 A value sensor Датчик измерения вылета (А) 1 
3 B-73-1300004 A value sensor fix bracket Скоба датчика измерения 

вылета 
1 

4 B-73-1300005 Filling board Пластина-вставка 1 
5 B-73-1300006 Spring Пружина 1 
6 B-73-1300007 Sensor Датчик измерения диаметра 1 
7 B-73-1300008 Distance gauge spring Пружина возвратная линейки 1 
8 B-73-1300013 Distance gauge rod Стержень измерения вылета 1 
9 B-73-1300010 Scale Шкала 1 
10 B-73-1300011 Small magnet Магнит 1 
11 B-73-1300012 Separation blade Кольцо ограничительное 1 
12 B-73-1310000 Distance gauge handle 

assembly 
Рукоятка измерительной 
линейки в сборе 

1 

13 GB894.1-20 Shaft elatic big retaining ring 
a-type 

Кольцо стопорное пальца, тип А 1 

14 GB70.1-M6X16 Inner hexa cylindrical screw Винт с цилиндр. головкой 
и 6-гранным шлицем М6Х16 

1 

15 GB70.1-M5X20 Inner hexa cylindrical screw Винт с цилиндр. головкой 
и 6-гранным шлицем М5Х20 

2 

16 GB845-ST2.5X6.5 H C Cross panhead tapping screw Саморез 2.5X6.5 с цилиндр. 
головкой и крестовым шлицем  

2 

17 GB9074.4-M3X8 Combination screw Винт M3X8 2 
18 B-71-1401000 Support Суппорт линейки 1 
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B-73-1310000

NO ART. Description Описание Кол-во, 
шт. 

1 B-73-1310001 Scale handle Рукоятка линейки 1 
2 B-73-1310002 Long connect bushing Втулка длинная 1 
3 B-73-1310003 Connect bushing Втулка соединительная 1 
4 B-73-1310004 Top block Блок верхний 1 
5 B-73-1310005 Scale head Головка  1 
6 B-73-1310006 Spring Пружина 1 
7 GB70.1-M4X55 Inner hexa cylindrical screw Винт с цилиндр. головкой 

и 6-гранным шлицем М4Х55 
1 

8 B-73-1310007 Sreen fixture spring Пружина фиксирующая 1 
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B-76-1400000K

NO ART. Description Описание Кол-во, 
шт. 

1 B-76-1400001S CPU board Плата процессора 1 
2 B-76-1400003 Support broad Суппорт 1 
3 B-76-1400002 Graphics card Плата графическая 1 
4 TB-E-1211002 Plastic clipper Крепление пластиковое 12 
5 GB818-M4*12-

H 
Cross panhead screw Винт с цилиндр. головкой 

и крестовым шлицем M4X12 
4 

6 B-76-1400008 Power board Плата питания 1 
7 B-76-1400006 SD Карта памяти SD 1 
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NO ART. Description Описание Кол-во, 
шт. 

1 TB-S-0100006 Accessory box Ящик 1 
2 TB-S-0100007 Tray Полка для аксессуаров 1 
3 TB-S-0100001 Bowl Проставка 1 
4 TB-S-0100002 Bowl edge Фланец проставки 1 
5 TB-S-0100100 Caliper assembly Кронциркуль 1 
6 TB-S-0500005 Weight(50g) Грузик калибровочный 50 г 1 
7 TB-K-

0200000HWK 
40mm quick nut Гайка быстросъёмная для 

вала 40 мм 
1 

8 TB-S-0100005 Balance hammar Клещи-молоток 1 
9 TB-S-0500002 Spanner 12mm Ключ шестигранный 12 мм 1 
10 TB-P-0300026 Cone dφ96-φ118 Конус Ø96-Ø118 мм 1 
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NO ART. Description Описание Кол-во, 
шт. 

1 B-78-1680100G Support Суппорт датчика 1 
2 B-78-1680104 Support cover Скоба крепления суппорта 2 
3 GB70.1-M5X20 Inner hexa cylindrical 

screw 
Винт с цилиндр. головкой 
и 6-гранным шлицем М5Х20 

4 

4 B-78-1500300 Sensor УЗ датчик 1 
5 GB818-M4X25-H Cross panhead screw Винт с цилиндр. головкой 

и крестовым шлицем M4X25 
2 

6 GB6170-M4 Hexangular nut 1-type Гайка 6-гранная, тип 1 2 


